
  

Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo  

taisyklių 8 priedas 

 

PATVIRTINTA  

Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ visuotinio susirinkimo  

                                                                                             2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. VP-22 

 

 

Molėtų miesto vietos veiklos grupė „Molėtų aitvarai“ 

 

 

Molėtų miesto VVG „Molėtų aitvarai“ strategijos 

   

Galutinė įgyvendinimo ataskaita  

 

 

2023 m. kovo 23 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ 

1.1. Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo 

pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos:  

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą 

Strategijoje veiksmui 

numatyta Europos 

Sąjungos 

struktūrinių fondų ir 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšų (toliau -  

paramos lėšos) suma, 

Eur 

Strategijoje 

veiksmui numatyta 

savivaldybės 

biudžeto lėšų, kitų 

viešųjų lėšų ir 

privačių lėšų 

(toliau - 

prisidėjimo lėšos) 

suma, Eur 

Įgyvendinamų 

vietos plėtros 

projektų 

(toliau – 

projektas) 

skaičius, vnt. 

 

Baigtų 

projektų 

skaičius, vnt. 

 

Paramos lėšų 

suma, už kurią 

sudaryta 

projektų 

finansavimo 

sutarčių, Eur 

 

Prisidėjimo lėšų 

suma, numatyta 

sudarytose 

projektų 

finansavimo 

sutartyse, Eur 

 

Panaudota 

paramos lėšų 

suma, Eur 

1. Tikslas: Mažinti socialinę atskirtį Molėtų mieste užtikrinant socialinių ir kitų paslaugų plėtrą 

1.1. Uždavinys: Plėtoti socialinių paslaugų tinklą socialiai pažeidžiamoms Molėtų miesto gyventojų grupėms 

1.1.1. Veiksmas: Socialinio taksi paslaugos teikimas neįgaliesiems vakarais, savaitgaliais ir švenčių dienomis ir tarpininkavimas gaunant 

paslaugą  užtikrinant informacijos sklaidos ir bendradarbiavimo su kitomis organizacijomis ir besiribojančiomis vietos veiklos grupėmis tinklų 

kūrimą ir palaikymą  

17 966,28   1 456,73 0 1 17 966,28 1 456,73 17 966,28 

Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą: Sutartis pasirašyta 2020 m. vasario 20 d. Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0184.  

Projektas „Socialinio taksi paslauga Molėtų neįgaliesiems“ įgyvendintas 2022 metais.  

 

Strategijoje ir įgyvendinamo projekto finansavimo sutartyje veiksmui numatyta prisidėjimo lėšų sumos dalis yra 7,5 proc..  

 

1.1.2. Veiksmas: Socialinių ir kitų paslaugų organizavimas ir teikimas smurtą patiriantiems asmenims užtikrinant paslaugų prieinamumą 

(tarpininkavimą) skatinant ir organizuojant savanorišką veiklą bei užtikrinant informacijos sklaidos ir bendradarbiavimo su kitomis 

organizacijomis ir besiribojančiomis vietos veiklos grupėmis tinklų kūrimą ir palaikymą 

18 148,50 1 474,98 0 1 18 145,02 1 474,98 17 880,13 

Informacija apie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimą: Sutartis pasirašyta 2020 m. kovo 3 d. Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0181. 

Projektas „Socialinių paslaugų teikimas smurtą patiriantiems asmenims Molėtuose“ įgyvendintas 2023 metais.  

 

Strategijoje ir įgyvendinamo projekto finansavimo sutartyje veiksmui numatyta prisidėjimo lėšų sumos dalis yra 7,5 proc..  

 



3 
 

1.1.3. Veiksmas: Molėtų miesto bendruomenės įtraukimas į kultūrinę, socialinę, meninę, praktinę, pažintinę, sportinę veiklą mažinant socialinę 

atskirtį ir užtikrinant savanorišką veiklą bei informacijos sklaidos ir bendradarbiavimo su kitomis organizacijomis ir besiribojančiomis vietos 

veiklos grupėmis tinklų kūrimą ir palaikymą 

25 715,00 2 179,94 0 1 25 281,58 2 143,20 25 281,58 

Informacija apie 1.1.3 veiksmo įgyvendinimą: Sutartis pasirašyta 2020 m. kovo 3 d. Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0180. 

Projektas „Sociokultūriniai renginiai – socialinės integracijos galimybė“ įgyvendintas 2021 metais.  

 

Strategijoje ir įgyvendinamo projekto finansavimo sutartyje veiksmui numatyta prisidėjimo lėšų sumos dalis yra 7,5 proc..  

 

1.1.4. Veiksmas: Pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymas socialinės rizikos šeimoms 

11 766,87  1056,77  0 1 8.244,64 740,44 8.244,64 

Informacija apie 1.1.4 veiksmo įgyvendinimą: Sutartis pasirašyta 2020 m. vasario 24 d. Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0169. 

Projektas „Pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymas Molėtuose“ įgyvendintas 2022 metais. 

 

Strategijoje veiksmui numatyta prisidėjimo lėšų sumos dalis yra 7,5 proc.. Įgyvendinamo projekto finansavimo sutartyje veiksmui numatyta 

prisidėjimo lėšų sumos dalis yra 8,24 proc. 

 

2. Tikslas: Mažinti nedarbą skatinant užimtumą ir verslumą  

2.1. Uždavinys: Įgyvendinti neaktyvių darbingų asmenų užimtumą didinančias iniciatyvas 

2.1.2. Veiksmas: Kartų namų idėja: partnerystės, dialogo ir mokymosi visą gyvenimą organizavimas užtikrinant neformalų švietimą ir senjorų, 

neaktyvaus jaunimo, darbingų bedarbių savanorišką veiklą bendruomenėje 

41 699,13 4 496,31 0 1 41 699,13 4 496,31 41 699,13 

Informacija apie 2.1.2. veiksmo įgyvendinimą: Sutartis pasirašyta 2020 m. vasario 20 d. Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0168. 

Projektas „Kartų namai Molėtuose“ įgyvendintas 2022 metais. 

 

Strategijoje veiksmui numatyta prisidėjimo lėšų sumos dalis yra 7,5 proc.. Įgyvendinamo projekto finansavimo sutartyje veiksmui numatyta 

prisidėjimo lėšų sumos dalis yra 9,7 proc. 

 

2.2. Uždavinys: Įgyvendinti verslo idėjų realizavimą skatinančias iniciatyvas 

2.2.1. Veiksmas: Bendruomenės poreikius atitinkančio verslo kūrimo ir plėtros skatinimas ir užtikrinimas užtikrinant informacijos sklaidos ir 

bendradarbiavimo su kitomis organizacijomis ir besiribojančiomis vietos veiklos grupėmis tinklų kūrimą ir palaikymą 

23 954,23 1 942,24 0 1 23954,23  1942,10 23952,51 

Informacija apie 2.2.1. veiksmo įgyvendinimą: Sutartis pasirašyta 2020 m. vasario 27 d. Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0173. 

Projektas „Verslo kūrimo skatinimas Molėtų mieste“ įgyvendintas 2021 metais.  



4 
 

 

Strategijoje ir įgyvendinamo projekto finansavimo sutartyje veiksmui numatyta prisidėjimo lėšų sumos dalis yra 7,5 proc.. Įgyvendinto projekto 

faktinė prisidėjimo lėšų sumos dalis yra 8,12 proc..   

 

2.2.2. Veiksmas: Gyventojų verslumo didinimas, skatinant kurti smulkųjį verslą bei steigti naujas darbo vietas  

60 000,00 4 961,52 0 1 60 000,00 4 961,52 60 000,00 

Informacija apie 2.2.2. veiksmo įgyvendinimą: Sutartis pasirašyta 2020 m. lapkričio 23 d. Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0452.  

Projektas „Pagalba verslo pradžiai Molėtuose“ įgyvendintas 2022 metais. 

 

Strategijoje veiksmui numatyta prisidėjimo lėšų sumos dalis yra 7,5 proc.. Įgyvendinamo projekto finansavimo sutartyje veiksmui numatyta 

prisidėjimo lėšų sumos dalis yra 7,6 proc. 

 

 

1.2. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius:  

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros 

projekto 

pavadinimas 

Vietos plėtros 

projekto 

vykdytojo 

pavadinimas 

Skirta 

paramos 

suma, Eur 

Trumpas vietos plėtros projekto turinio aprašymas, nurodant projekto tikslus, 

tikslines grupes, pagrindines projekto veiklas, pasiektus ir (ar) numatytus 

pasiekti rezultatus 

1. „Sociokultūriniai 

renginiai – 

socialinės 

integracijos 

galimybė“  

Molėtų kultūros 

centras  

25 281,58 
Projekto „Sociokultūriniai renginiai – socialinės integracijos galimybė“ įgyvendinimo 

metu vadovaujantis 2020 m. kovo 3 d. Sutarties Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0180 

nuostatomis įvykdytos šios veiklos:  

1. Įsigyta projekto veikloms reikalinga įranga - videokamera ir fotoaparatas.   

2. Organizuoti 248 val. mokymai savanoriams šiomis temomis: įstatyminei teorinei 

medžiagai apie savanorystę, bendravimo įgūdžių stiprinimą; renginio idėja, struktūra; 

dramaturginis trikampis; filmavimo pradmenys; stambūs bendri planai; apšvietimo 

svarba filmuojant lauko ir patalpos sąlygomis; komunikacijos svarba; renginio turinio 

pritaikymas; filmuotos ir foto medžiagos apdorojimas po užfiksuotų akimirkų 

renginyje; įvairių sportinių veiklų įgyvendinimo galimybės gamtoje; sportinių veiklų 

užimtumo galimybės pagal amžiaus kategorijas ir kt.. 

3. Savanoriškos veiklos metu per 283 val. buvo fotografuojama, filmuojama, filmuota 

medžiaga pristatyta visuomenei Molėtų kultūros centro facebook paskyroje, paskleista 



5 
 

geroji bendradarbiavimo patirtis Molėtų kultūros centre, vietos internetinėse 

svetainėse, socialiniuose tinkluose.  

4. Suorganizuoti 5 sociokultūriniai renginiai: ,,Šeimų šventė‘‘ – koncertas, ,,Sėkmės 

istorijos“ – išvyka į Balninkus, dviejų dienų ,,Stovykla be nakvynės“,  ,,Sporto diena“, 

renginys ,,Molėtus saugome mes”. 

5. Plačiau Molėtų kultūros centro svetainėje: http://moletaikultura.lt/ , Molėtų kultūros 

centro facebook paskyroje.  

 

Projekto tikslinė grupė – socialinę atskirtį patiriantys asmenys, dėl savo neigiamos 

situacijos iškritę iš aktyvaus socialinio gyvenimo dėl ribotų ekonominių išteklių ir 

veiklos galimybių. Tai itin jautri socialinė grupė, kuriai reikalingas paslaugų 

kompleksas (ne vien materialinė ir specialistų pagalba), kurio suteikimas leidžia įveikti 

susidariusią socialinę atskirtį ir padidinti socialinę – kultūrinę integraciją į vietos 

bendruomenę.  

 

Projekto pridėtinė vertė – iš planuotų į veiklas įtraukti 55 dalyvių iš įvairių socialiai 

pažeidžiamų Molėtų miesto gyventojų grupių renginiuose dalyvavo 168 socialinę 

atskirtį patiriantys asmenys, kurie aktyviai dalyvaudami renginiuose įsiliejo į 

bendruomenės socialinį ir kultūrinį gyvenimą. Taip pat Projekto įgyvendinimo metu 

buvo populiarinama savanorystė.   

 

 

 

1.3. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: 

1.3.1. Produkto ir rezultato rodikliai: 

Rodiklio 

pavadinimas 

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė 

Projektuose, 

kurie įtraukti į 

vietos plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta 

pasiekti rodiklio 

reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

http://moletaikultura.lt/


6 
 

rodiklio 

reikšmė 

1. Tikslas: Mažinti socialinę atskirtį Molėtų mieste užtikrinant socialinių ir kitų paslaugų plėtrą 

1.1. Uždavinys: Plėtoti socialinių paslaugų tinklą socialiai pažeidžiamoms Molėtų miesto gyventojų grupėms 

Rezultato rodikliai: 

Sunkumus 

patiriančių 

šeimų 

skaičiaus 

mažėjimo 

pokytis 

8 proc.   42 proc. Strategijoje numatytas rodiklis pasiektas ir viršytas. 

 

Strategijos įgyvendinimo metu 2019-2022 metais  

Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ 

vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/ , dalyje „Vietos plėtros strategijos tikslai, 

uždaviniai ir jų įgyvendinimo stebėsenos rodikliai“, 19-

20 lapai. 

Vietos plėtros projektų sąrašas Nr. 1. 

 

Vadovaujantis Molėtų Socialinės paramos centro 

pateikta informacija, Strategijos įgyvendinimo metu 

2019-2022 metais socialinės rizikos šeimų sumažėjo ir 

2022 metais siekė 42 proc.. 

 

 
 

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/


7 
 

Sunkumus 

patiriančiose 

šeimose 

gyvenančių 

vaikų 

mažėjimo 

skaičiaus 

pokytis 

6 proc.   14,51 proc. Strategijoje numatytas rodiklis pasiektas ir viršytas. 

 

Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ 

vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/ , dalyje „Vietos plėtros strategijos tikslai, 

uždaviniai ir jų įgyvendinimo stebėsenos rodikliai“, 19-

20 lapai. 

Vietos plėtros projektų sąrašai Nr. 1, 3. 

 

Vadovaujantis Molėtų Socialinės paramos centro 

pateikta informacija, Strategijos įgyvendinimo metu 

2019-2022 metais vaikų, augančių socialinės rizikos 

šeimose skaičius sumažėjo ir 2022 metais siekė 14,51 

proc.. 
 

 
 

Produkto rodikliai: 

BIVP 

projektų 

veiklų dalyviai 

(įskaitant 

visas tikslines 

grupes). 

40 asm. 215 asm. 220 asm. 324 asm. Strategijoje numatytas rodiklis pasiektas ir viršytas. 

 

Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ 

vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/, dalyje „Vietos plėtros strategijos tikslai, 

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/


8 
 

uždaviniai ir jų įgyvendinimo stebėsenos rodikliai“, 19-

20 lapai. 

Vietos plėtros projektų sąrašai Nr. 1, 3. 

 

Rodiklis pasiektas įgyvendinus projekto „Pozityvios 

tėvystės įgūdžių ugdymas Molėtuose“ Sutartį Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0169/P1: planuotas rodiklis 35 dalyviai 

pasiektas.  

Rodiklis pasiektas ir viršytas įgyvendinus projekto 

„Sociokultūriniai renginiai – socialinės integracijos 

galimybė“ Sutartį Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0180: iš 

planuotų 55 projekto veiklose dalyvavo 154 dalyviai. 

Rodiklis pasiektas įgyvendinus projekto „Socialinio taksi 

paslauga Molėtų neįgaliesiems“ 2020 m. vasario 20 d. 

Sutartį Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0184: planuotas 

rodiklis 100 dalyvių pasiektas.  

Rodiklis pasiektas ir viršytas įgyvendinus projekto 

„Socialinių paslaugų teikimas smurtą patiriantiems 

asmenims Molėtuose“ Sutartį Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0181: iš planuotų 30 projekto veiklose dalyvavo 35 

dalyviai. 

 

Projektų, 

kuriuos 

visiškai arba 

iš dalies 

įgyvendino 

socialiniai 

partneriai ar 

NVO skaičius 

1 vnt. 4 vnt. 4 vnt. 4 vnt. Strategijoje numatytas rodiklis pasiektas ir viršytas. 

 

Projekto „Sociokultūriniai renginiai – socialinės 

integracijos galimybė“ Sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0180 įgyvendinta. 

Projekto „Pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymas 

Molėtuose“ Sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0169/P1 

įgyvendinta. 

Projekto „Socialinio taksi paslauga Molėtų 

neįgaliesiems“ 2020 m. vasario 20 d. Sutartis Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0184 įgyvendinta.   



9 
 

Projekto „Socialinių paslaugų teikimas smurtą 

patiriantiems asmenims Molėtuose“ 2020 m. kovo 3 d. 

Sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0181 įgyvendinta.  

 

Sukurtų naujų 

paslaugų 

skaičius  

1 vnt. 3 vnt. 3 vnt. 3 vnt. Strategijoje numatytas rodiklis pasiektas ir viršytas. 

 

Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ 

vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/, dalyje „Vietos plėtros strategijos tikslai, 

uždaviniai ir jų įgyvendinimo stebėsenos rodikliai“, 19-

20 lapai. 

Vietos plėtros projektų sąrašai Nr. 1, 3. 

 

Projekto „Socialinio taksi paslauga Molėtų 

neįgaliesiems“ 2020 m. vasario 20 d. Sutartis Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0184 įgyvendinta ir sukurta nauja 

socialinio taksi paslauga.  

Projekto „Pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymas 

Molėtuose“ 2020 m. vasario 24 d. Sutarties Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0169 keitimas Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0169/P1 įgyvendintas ir sukurtos naujos paslaugos – 

Pozityvios tėvystės įgūdžių mokymai.   

Projekto „Socialinių paslaugų teikimas smurtą 

patiriantiems asmenims Molėtuose“ 2020 m. kovo 3 d. 

Sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0181 įgyvendinta ir 

sukurta nauja socialinė paslauga smurtą patiriantiems 

asmenims.  

 

Suorganizuotų 

renginių 

skaičius 

5 vnt. 5 vnt. 5 vnt. 5 vnt. Strategijoje numatytas rodiklis pasiektas. 

 

Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ 

vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/


10 
 

strategijos/ , dalyje „Vietos plėtros strategijos tikslai, 

uždaviniai ir jų įgyvendinimo stebėsenos rodikliai“, 19-

20 lapai. 

Vietos plėtros projektų sąrašas Nr. 3. 

 

Projekto „Sociokultūriniai renginiai – socialinės 

integracijos galimybė“ Sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0180 įgyvendinta. 

 

2. Tikslas: Mažinti nedarbą skatinant užimtumą ir verslumą  

2.1. Uždavinys: Įgyvendinti neaktyvių darbingų asmenų užimtumą didinančias iniciatyvas 

Rezultato rodikliai: 

Bedarbių, 

įsigijusių 

verslo 

liudijimus, 

skaičiaus 

didėjimas / 

registruotų 

jaunų 

bedarbių 

skaičiaus 

mažėjimas 

20 / 10 

proc. 

 

  20 proc. Strategijoje numatytas 2 tikslo rodiklis Bedarbių, 

įsigijusių verslo liudijimus, skaičiaus didėjimas 

rodiklis pasiektas**. 

 

Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ 

vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/, dalyje „Vietos plėtros strategijos tikslai, 

uždaviniai ir jų įgyvendinimo stebėsenos rodikliai“, 22 

lapas. 

Vietos plėtros projektų sąrašas Nr. 2. 

 

Vietos plėtros strategijoje 

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/ buvo  nurodyta: 2011 m. įsigijusių verslo 

liudijimą bedarbių buvo 83, 2014 m. 119, t.y. stebimas 

43,3 proc. pokytis.  

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 

2023-03-22 raštu Nr. 6-1024 informavo, kad bedarbio 

statusu registruotiems Molėtų rajono asmenims 2022 m. 

išduoti 180 verslo liudijimai, t.y. stebimas didesnis nei 

20 proc. pokytis – 51,26 proc.. 

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/


11 
 

 

Produkto rodikliai: 

BIVP 

projektų 

veiklų dalyviai 

(įskaitant 

visas tikslines 

grupes) 

40 vnt. 5 vnt.*  25 vnt.* 28 vnt.  Strategijoje numatytas 2 tikslo rodiklis BIVP 

projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines 

grupes) pasiektas ir viršytas. 

 

Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ 

vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/ , dalyje „Vietos plėtros strategijos tikslai, 

uždaviniai ir jų įgyvendinimo stebėsenos rodikliai“, 22 

lapas, Vietos plėtros projektų sąrašas Nr. 2, 2020-02-20 

Sutarties Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0168 GMP.  

 

*2.1.3. veiksmo „Neformalus vyresnio amžiaus Molėtų 

miesto neaktyvių darbingų gyventojų švietimas siekiant 

pagerinti jų gyvenimo kokybę“ projektas buvo parengtas 

ir įtrauktas į vietos plėtros projektų sąrašą Nr. 2, kuriame 

buvo nurodytas produkto rodiklis – 2 vnt.. Tačiau 

projektas Pareiškėjo sprendimu nebuvo teikiamas ESFA 

finansavimo sutarčiai pasirašyti. Priežastis – per didelė 

rizika Molėtų mieste surinkti reikiamą tikslinę grupę: 

socialinę atskirtį patiriantys darbingi ir neaktyvūs 

gyventojai. Dėl šios priežasties Projektuose, kurie įtraukti 

į vietos plėtros projektų sąrašą, suplanuota pasiekti 

rodiklio reikšmė nurodoma mažesnė, nurodyta vietos 

plėtros projektų sąraše Nr. 2. 

Vietos plėtros projektų sąrašas Nr. 2. 

 

Projekto „Kartų namai Molėtuose“2020 m. vasario 20 d. 

Sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0168 įgyvendinta, iš 

planuotų 25 tikslinės grupės dalyvių projekto veiklomis 

pasinaudojo 28 dalyviai. 

 

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/


12 
 

Projektų, 

kuriuos 

visiškai arba 

iš dalies 

įgyvendino 

socialiniai 

partneriai ar 

NVO skaičius 

2 vnt. 1 vnt.* 1 vnt.* 1 vnt. Strategijoje numatytas 2 tikslo rodiklis Projektų, 

kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai 

partneriai ar NVO skaičius pasiektas ir viršytas. 

 

Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ 

vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/ , dalyje „Vietos plėtros strategijos tikslai, 

uždaviniai ir jų įgyvendinimo stebėsenos rodikliai“, 22 

lapas, 22 lapas, Vietos plėtros projektų sąrašas Nr. 2, 

2020-02-20 Sutarties Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0168 

GMP.  

Projekto „Kartų namai Molėtuose“ Sutartis Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0168 įgyvendinta.  

 

Naujų 

neformalaus 

švietimo 

programų 

skaičius 

3 vnt. 2 vnt.*  2 vnt.*  2 vnt. Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ 

vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/ , dalyje „Vietos plėtros strategijos tikslai, 

uždaviniai ir jų įgyvendinimo stebėsenos rodikliai“, 22 

lapas,  

Vietos plėtros projektų sąrašas Nr. 2, 2020-02-20 

Sutarties Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0168 MP Nr. 002 

patvirtintos 2 neformalaus švietimo programos. 

Projekto „Kartų namai Molėtuose“ Sutartis Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0168 įgyvendinta, patvirtintos 2 

neformalaus švietimo programos: virėjų ir floristų - 

dekoratorių. 

 

Kadangi atsisakyta įgyvendinti 2.1.3. veiksmą 

„Neformalus vyresnio amžiaus Molėtų miesto neaktyvių 

darbingų gyventojų švietimas siekiant pagerinti jų 

gyvenimo kokybę“, rodiklis nepasiektas. 

 

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/


13 
 

Renginių, 

skirtų 

darbingų 

bedarbių ir 

neaktyvių 

gyventojų 

užimtumui 

didinti, 

organizavimas 

5 vnt. 3 vnt.*  3 vnt.*  3 vnt. Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ 

vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/ , dalyje „Vietos plėtros strategijos tikslai, 

uždaviniai ir jų įgyvendinimo stebėsenos rodikliai“, 22 

lapas. 

Projekto „Kartų namai Molėtuose“ Sutartis Nr. 08.6.1-

ESFA-T-927-01-0168 įgyvendinta.  

 

Kadangi atsisakyta įgyvendinti 2.1.3. veiksmą 

„Neformalus vyresnio amžiaus Molėtų miesto neaktyvių 

darbingų gyventojų švietimas siekiant pagerinti jų 

gyvenimo kokybę“, rodiklis nepasiektas. 

 

2.2. Uždavinys: Įgyvendinti verslo idėjų realizavimą skatinančias iniciatyvas 

Rezultato rodikliai: 

Bedarbių, 

įsigijusių 

verslo 

liudijimus, 

skaičiaus 

didėjimas 

20 proc. 

 

  20 proc. 

 

Strategijoje numatytas 2 tikslo rodiklis Bedarbių, 

įsigijusių verslo liudijimus, skaičiaus didėjimas 

rodiklis pasiektas**. 

 

Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ 

vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/, dalyje „Vietos plėtros strategijos tikslai, 

uždaviniai ir jų įgyvendinimo stebėsenos rodikliai“, 23 

lapas. 

Vietos plėtros projektų sąrašai Nr. 2, 4. 

 

Vietos plėtros strategijoje 

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/ buvo  nurodyta: 2011 m. įsigijusių verslo 

liudijimą bedarbių buvo 83, 2014 m. 119, t.y. stebimas 

43,3 proc. pokytis.  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/
http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/


14 
 

Užimtumo tarnybos prie SADM Molėtų skyriaus 

duomenimis, bedarbio statusu registruotiems asmenims 

2022 m. išduoti 773 verslo liudijimai, t.y. stebimas 

didesnis nei 20 proc. pokytis. 

 

Produkto rodikliai: 

BIVP 

projektų 

veiklų dalyviai 

(įskaitant 

visas tikslines 

grupes) 

20 asm. 15 asm. 15 asm. 28 asm. Strategijoje numatytas 2 tikslo rodiklis BIVP 

projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines 

grupes) pasiektas ir viršytas. 

 

Projekto „Verslo kūrimo skatinimas Molėtų mieste“ 

2020 m. vasario 27 d. Sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0173 įgyvendinta, veiklose planuota 10 dalyvių, 

faktiškai dalyvavo 23 dalyviai. 

Projekto „Pagalba verslo pradžiai Molėtuose“ 2020 m. 

lapkričio 23 d. Sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0452 

įgyvendinta, veiklose dalyvavo 5 planuoti dalyviai – 

jauno verslo subjektai.  

 

Projektų, 

kuriuos 

visiškai arba 

iš dalies 

įgyvendino 

socialiniai 

partneriai ar 

NVO skaičius 

2 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 2 vnt. Strategijoje numatytas rodiklis pasiektas ir viršytas. 

Projekto „Verslo kūrimo skatinimas Molėtų mieste“ 

2020 m. vasario 27 d. Sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-

01-0173 įgyvendinta.  

Projekto „Pagalba verslo pradžiai Molėtuose“ 2020 m. 

lapkričio 23 d. Sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0452 

įgyvendinta.  

 

Verslumą 

skatinančių  

renginių 

skaičius 

5 vnt. 5 vnt. 6 vnt. 6 vnt. Strategijoje numatytas rodiklis pasiektas ir viršytas. 

Projekto „Verslo kūrimo skatinimas Molėtų mieste“ 

2020-02-27 Sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0173 

įgyvendinta planuoti 5 renginiai, įvyko 6 renginiai.  

 

**žr. pastabą po 1.3.2. punkto lentele. 



15 
 

 

1.3.2. Efekto rodikliai:  

 

Efekto rodiklio pavadinimas / 

strategijoje nustatyta siektina reikšmė 

/ pasiekta reikšmė 

Komentarai  

 

1. Tikslas: Mažinti socialinę atskirtį Molėtų mieste užtikrinant socialinių ir kitų paslaugų plėtrą 

 

Socialinės pašalpos gavėjų skaičius, 

tenkantis 1.000-iui gyventojų.  

Strategijoje nustatyta siektina 

reikšmė: 2022 metais 1000-iui 

gyventojų teks 43 socialinės pašalpos 

gavėjai arba  ne mažesnis kaip 20 proc. 

socialinių pašalpų sumažėjimas. 

Pasiekta** reikšmė: 2022 metais 

1000-iui gyventojų teko 16,872 

socialinės pašalpos gavėjų arba  5,11 

proc.. 

 

 

Informacija teikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos viešai 

skelbiamais statistiniais duomenimis. Pasiektai rodiklio reikšmei nustatyti pagal Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Strateginio planavimo ir monitoringo skyriaus darbo tvarką.  

Informacijos šaltinis: https://socmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/seima-ir-vaikai/socialine-parama-seimoms-ir-

vaikams/statistika?lang=lt  

 

 
 

 

2. Tikslas: Mažinti nedarbą skatinant užimtumą ir verslumą  

https://socmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/seima-ir-vaikai/socialine-parama-seimoms-ir-vaikams/statistika?lang=lt
https://socmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/seima-ir-vaikai/socialine-parama-seimoms-ir-vaikams/statistika?lang=lt


16 
 

 

Registruotų bedarbių ir darbingo 

amžiaus gyventojų santykis (proc.).  

Strategijoje nustatyta siektina 

reikšmė: 2022 m. pabaigoje registruotų 

bedarbių ir darbingo amžiaus gyventojų 

santykis bus 12,8 proc..  

Pasiekta** reikšmė: 2022 m. 

pabaigoje registruotų bedarbių ir 

darbingo amžiaus gyventojų santykis 

buvo 10,1 proc..   

 

Informacija teikiama vadovaujantis Užimtumo tarnybos viešai skelbiamais statistinių ataskaitų 

duomenimis. Pasiektai rodiklio reikšmei nustatyti taikyta Užimtumo tarnybos nustatyta registruotų bedarbių 

ir darbingo amžiaus gyventojų santykio (proc.) metodika „Bedarbių proc. nuo DAG“. 

Informacijos šaltinis: https://uzt.lt/darbo-rinka/statistiniai-rodikliai/88 

 
 

https://uzt.lt/darbo-rinka/statistiniai-rodikliai/88


17 
 

 
 

**Atkreiptinas dėmesys, kad viešoje erdvėje statistiniai duomenys pateikiami šalies ir savivaldybių mastu. Informacija apie Molėtų rajono 

savivaldybę apima tiek miesto, tiek rajono gyventojų padėtį. Kadangi Molėtų rajone gyvena 17222 gyventojai, į kurių sudėtį įeina ir Molėtų 

miesto 5782, gyventojai ir atsižvelgiant į tai, kad mieste gyvenantiems asmenims įsidarbinti ir (ar) pradėti verslą yra didesnės galimybės, 

atitinkamai socialinė padėtis, tikima, geresnė, laikomasi nuomonės, kad informacija apie Molėtų rajono situaciją: https://uzt.lt/darbo-

rinka/statistiniai-rodikliai/88 atitinka realią ir Molėtų miesto situaciją. 

 

 

1.4. Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį, siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama  apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 

Eil. 

Nr. 

Problemos Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas 

https://uzt.lt/darbo-rinka/statistiniai-rodikliai/88
https://uzt.lt/darbo-rinka/statistiniai-rodikliai/88


18 
 

1. Dėl pandemijos ir valstybės lygmeniu paskelbto karantino pagal 

Strategiją įgyvendinamų projektų veiklos buvo sustabdytos arba 

vykdomos minimaliai kontaktuojant, kai kurios veiklos 

uždraustos, atsirado sunkumų identifikuojant projekto dalyvius, 

kai kurie projekto dalyviai nesutiko specialistų paslaugas gauti 

nuotoliniu būdu, vieno projekto rodikliai nebuvo pasiekti.  

Kai kurių projektų veiklų vykdymas sustabdytas, vėliau kai kurių projektų 

įgyvendinimo terminas buvo pratęstas. Veiklos buvo vykdomos laikantis 

visų saugos taisyklių.  Atlikti sutarties pakeitimai. Pasibaigus karantinui 

sustiprintas bendradarbiavimas su Molėtų miesto institucijomis, miesto 

teritorijos seniūnaičiais ir bendruomene, organizuoti susitikimai su 

projekto partneriais. 

2. Socialinių projektų dalyviai nenorėjo viešinti savo problemų ir 

atitinkamai nenorėjo dalyvauti veiklose 

Projektų veiklos įgyvendintos griežtai laikantis konfidencialumo.   

3. Vykdant viešuosius pirkimus susidurta su procedūriniais 

trikdžiais, sutarčių vykdymą trikdė pasaulinės logistikos 

problemos (tarpvalstybinis vandens kelias Panamos kanalas).  

Pirkimai vykdyti po keletą kartų perskelbiant procedūras iš naujo. 

Sutarčių įvykdymo terminai pratęsti.  

 

2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG NARIŲ POKYČIUS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse 

ataskaitose) 
 

Pavadinimas Bendruomeninės 

organizacijos/nevyriausybinės 

organizacijos (toliau – NVO) 

Asocijuotos verslo struktūros 

/įmonės (toliau – verslas) 

Savivaldybės 

taryba/tarybos 

Miesto VVG narių skaičius praėjusių ataskaitinių metų 

(vienerių metų prieš ataskaitinius metus) pabaigoje, vnt. 

 

3 

 

3 

 

3 

Nauji miesto VVG nariai ataskaitiniais metais, vnt. 0 0 0 

Pasitraukę miesto VVG nariai ataskaitiniais metais, vnt.  0 0 0 

Iš viso pagal atskirus sektorius ataskaitiniais metais, vnt.: 3 3 3 

 



19 
 

3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

3.1. Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas:  

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d.,, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse 

ataskaitose) 

 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG darbuotojų, valdymo organų 

narių kompetencijų stiprinimo veiklos 

(mokymai, keitimosi su kitomis VVG 

gerąja patirtimi renginiai) 

Įvykusių mokymų / renginių 

tema (-os) 

Įvykusių mokymų / renginių data, 

trukmė (tiksli data, val. skaičius) 

Dalyvių skaičius 

 Veiklos nebuvo vykdomos    

     

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projektų rengėjų ir 

vykdytojų gebėjimų stiprinimo veiklos 

Įvykusių mokymų tema (-os) Įvykusių mokymų trukmė (tiksli 

data, val. skaičius) 

Dalyvių skaičius 

 Veiklos nebuvo vykdomos    

     

 

3.2. Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus:  

( galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse 

ataskaitose) 

 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG vykdyti strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmai Data (nurodyti datą nuo kada (metai, 

mėnuo, diena) iki kada (metai, mėnuo, 

diena) buvo vykdoma 

1. Straipsnis laikraštyje „Vilnis“ apie Strategijos įgyvendinimą  2023-03-21 Vilnis Nr. 22 

 



20 
 

3.3. Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos  (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, vietos 

plėtros projektų sąrašų ar jų pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais: 

3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama tik informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse 

ataskaitose informacija) 

 
 

Eil. 

Nr. 

Susirinki

mo / 

balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūr

ą data 

(metai, 

mėnuo, 

diena) 

Priimti sprendimai 

 

Susirinkimo narių (toliau – nariai)  

skaičius susirinkimo / balsavimo 

taikant rašytinę procedūrą dieną 

Faktiškai narių susirinkime / 

balsavime taikant rašytinę procedūrą  

dalyvavusių narių skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro narių 

skaičiaus 

susirinkimo / 

balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą  

dieną (proc.) 

Už priimtą sprendimą  

gautų balsų skaičius 

Santykis  

tarp už 

priimtą 

sprendimą  

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir 

NVO 

partneriam

s, skaičiaus 

ir bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

Bend

ras 

narių 

skaiči

us 

Iš jų 

NVO 

atstova

i  

Iš jų 

verslo 

atstova

i 

Iš jų 

savivaldybės 

tarybos 

atstovai 

Bendras 

dalyvavu

sių narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovai 

Iš jų 

verslo 

atstovai 

Iš jų 

savivaldy

bės 

tarybos 

atstovai 

Bendras 

už 

priimtą 

sprendim

ą gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsai, 

tenkant

ys 

verslui 

ir NVO 

Iš jų  

balsai, 

tenkan

tys 

savival

dybės 

tarybo

s 

atstova

ms  

1. 2023-03-

16 VP-

21 

1. Pritarti Molėtų 

miesto vietos 

veiklos grupės 

„Molėtų aitvarai“ 

vietos plėtros 

strategijos 2023 

metų metinei 

įgyvendinimo 

ataskaitai.  

2. Vietos plėtros 

strategijos 2023 

metų metinę 

įgyvendinimo 

ataskaitą pristatyti 

9 / 3 / 3 / 3 9 / 3 / 3 / 3 100 9 / 3 / 3 / 3 100 



21 
 

miesto VVG 

veiklos teritorijos 

gyventojams 

nuotoliniu būdu 

miesto VVG 

interneto 

svetainėje: 

https://moletumiest

ovvg.lt ir Molėtų 

rajono 

savivaldybės 

interneto 

svetainėje: 

https://www.molet

ai.lt/   

 

3.3.2. Informacija apie kito miesto VVG  kolegialaus valdymo organo (toliau – organas) priimtus sprendimus:  

(ši lentelė pildoma, jei organas įgaliotas priimti miesto VVG sprendimus; galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, už kurį 

tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 
Eil. 

Nr. 

Organo 

susirinkimo 

(toliau – 

susirinkimas)  

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 
mėnuo, diena) 

Priimti 

sprendim

ai 

 

Organo narių (toliau – nariai)  skaičius susirinkimo 

/ balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną 

Faktiškai organo narių susirinkime / balsavime 

taikant rašytinę procedūrą  dalyvavusių narių 

skaičius 

Santykis tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių skaičiaus 

ir bendro narių 

skaičiaus 

susirinkimo / 

balsavimo 

taikant rašytinę 

procedūrą  

dieną (proc.) 

Už priimtą sprendimą  gautų 

balsų skaičius 

Santykis  tarp 

už priimtą 

sprendimą  

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų NVO 

atstovai  

Iš jų verslo 

atstovai 

Iš jų 

savivaldy

bės 

tarybos 

atstovai 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų NVO 

atstovai 

Iš jų 

verslo 

atstovai 

Iš jų 

savivaldyb

ės tarybos 

atstovai 

Bendras 

už 

priimtą 

sprendi

mą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsai, 

tenkan

tys 

verslui 

ir NVO 

Iš jų  

balsai, 

tenkant

ys 

savivald

ybės 

tarybos 

atstova

ms  

- - - - - - - - 

 

4. INFORMACIJA APIE PATEIKIAMUS PRIEDUS 

https://moletumiestovvg.lt/
https://moletumiestovvg.lt/
https://www.moletai.lt/
https://www.moletai.lt/


22 
 

PATEIKIAMI PRIEDAI:   

 

□ dokumentų, įrodančių, ataskaitos pristatymą miesto VVG veiklos teritorijos gyventojams, kopijos;  

Ataskaitos Molėtų rajono savivaldybės puslapyje nuoroda: Strategijos-galutine-igyvendinimo-ataskaita.pdf (moletumiestovvg.lt)  

Molėtų miesto VVG VPS ataskaitų puslapio nuoroda: VPS įgyvendinimo ataskaitos – Molėtų miesto VVG "Molėtų aitvarai" 

(moletumiestovvg.lt) 

◼ dokumentų, pagrindžiančių ataskaitose pateiktą informaciją, kopijos pakartotinai neteikiamos, nes jie buvo teikiami Ministerijai, Europos 

socialinio fondo agentūrai, taip pat skelbiami Molėtų miesto VVG interneto svetainėje: https://moletumiestovvg.lt ir Molėtų rajono savivaldybės 

interneto svetainėje: https://www.moletai.lt/   

 

 

Elektroninis parašas                         Leta Kalinauskaitė 

        (parašas)                                            (vardas ir pavardė) 

https://moletumiestovvg.lt/wp-content/uploads/2023/01/Strategijos-2022-metine-igyvendinimo-ataskaita.pdf
http://moletumiestovvg.lt/vps-igyvendinimo-ataskaitos/
http://moletumiestovvg.lt/vps-igyvendinimo-ataskaitos/
https://moletumiestovvg.lt/
https://www.moletai.lt/

